

Tandlægerne Dragør ApS

Kongevejen 18
2791 Dragør
CVR-nr. 37820415

Årsrapport 23.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Stenholm Paulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Dragør ApS
Kongevejen 18
2791 Dragør

CVR-nr.: 37820415

Stiftet: 23.06.2015

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 23.06.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jacob Adelbertus Cornelis Vermeule, formand
Jerry Mathen George
Frans Maarten van Berckel
Lars Stenholm Paulsen

Direktion

Lars Stenholm Paulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabet første år og der indgår således kun 6 måneders drift.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 146 t.kr. Egenkapitalen pr. 31/12/2016 udgør 11.904 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er forventningen, at det nuværende aktivitetsniveau kan opretholdes eller forhøjes i 2017. Selskabet forventer at have en positiv likviditet i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.356.919
Personaleomkostninger	1	(2.803.192)
Af- og nedskrivninger		<u>(718.061)</u>
Driftsresultat		(164.334)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.933)</u>
Resultat før skat		(175.267)
Skat af årets resultat	2	<u>29.000</u>
Årets resultat		<u>(146.267)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(146.267)</u>
		<u>(146.267)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		10.815.808
Immaterielle anlægsaktiver	3	10.815.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.425.273
Materielle anlægsaktiver	4	1.425.273
Udskudt skat		29.000
Finansielle anlægsaktiver		29.000
Anlægsaktiver		12.270.081
Fremstillede varer og handelsvarer		110.826
Varebeholdninger		110.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.462
Andre tilgodehavender		358.621
Tilgodehavender		601.337
Likvide beholdninger		1.070.737
Omsætningsaktiver		1.782.900
Aktiver		14.052.981

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.853.733</u>
Egenkapital		<u>11.903.733</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.048.274
Anden gæld		<u>542.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.149.248</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.149.248</u>
Passiver		<u>14.052.981</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerttilskud o.l.	0	12.000.000	12.000.000
Årets resultat	0	(146.267)	(146.267)
Egenkapital ultimo	50.000	11.853.733	11.903.733

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	2.608.425
Pensioner	120.454
Andre omkostninger til social sikring	17.419
Andre personaleomkostninger	56.894
	<u>2.803.192</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(29.000)
	<u>(29.000)</u>
	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	11.375.505
Kostpris ultimo	<u>11.375.505</u>
Årets afskrivninger	(559.697)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(559.697)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.815.808</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.583.637</u>
Kostpris ultimo	<u>1.583.637</u>
Årets afskrivninger	<u>(158.364)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(158.364)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.425.273</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
DragørTandlægerne Holding ApS, B-aktier	24.500	24500	24.500
Tandlæge Lars Stenholm Holding ApS, A-aktier	25.500	25500	25.500
	<u>50.000</u>		<u>50.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CRSG Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, CRSG Denmark ApS og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
